
 
 

 

Per Brief an Per Telefon oder E-Mail Name  ........................................................................................  

  Str./Nr.  ........................................................................................  

Bioweingut Franz Braun Bioweingut Franz Braun PLZ/Ort   ........................................................................................  

Weinstraße 10 Telefon: 06345-919082 Telefon   ........................................................................................  

76829 Ranschbach info@meinbiowinzer.de E-Mail   ............................................................................  

 

 

Bestellformular 
 
 
Ich bestelle hiermit: 
 
Anzahl 
 
 ...........  X 6 Flaschen   2014er Muskateller trocken  0,75 l (je Flasche nur 3,50 € = 4,67 €/l)    21,00 € 

 ...........  X 6 Flaschen   2015er Kerner trocken 1 l (je Flaschen nur 3,50 €)   21,00 € 

 ...........  X 6 Flaschen   2016er Riesling trocken 1 l (je Flasche nur 3,70 €)   22,20 € 

 ...........  X 6 Flaschen   2013er Spätburgunder Rotwein halbtr. 1 l (je Flasche nur 3,70 €)  22,20 € 

 ...........  X 6 Flaschen   Riesling Sekt Piccolo 0,2 l (je Flasche nur € 1,50 = 7,50 €/l)  9,00 €  

 ...........  X 6 Flaschen   Riesling Sekt trocken Piccolo 0,2 l (je Flasche nur 1,30 € = 6,50 €/l) 7,80 € 

 ...........  X 6 Flaschen   Dornfelder 0,375 l (je Flasche nur € 1,80 = 4,80 €/l) 10,80 € 

Gültig nur so lange Vorrat reicht! 

 

 

Widerrufsrecht 
Sie können Ihre Vertragserklärung innerhalb von 14 Tagen ohne Angabe von 
Gründen in Textform (z.B. Brief, E-Mail) widerrufen.  
Weitere Infos zum Widerrufsrecht finden Sie auf unserer Homepage: 
https://biowinzer.de/agb-widerrufsrecht  
 
 
 
 
 

Bitte ankreuzen! 
 Ich habe das Widerrufsrecht zur Kenntnis genommen und bin mit den 

aktuellen Geschäfts- und Lieferbedingungen (siehe Link) einverstanden. 
Weiterhin bestätige ich, dass ich mindestens 18 Jahre bin.  

 

 

 

Datum / Unterschrift 

 

tel:+496345919082
mailto:info@meinbiowinzer.de
https://biowinzer.de/agb-widerrufsrecht

